
 

ORIGINALE 

 

C O M U N E   D I   M I R A 
Provincia di Venezia 

    
 

Lavori pubblici e infrastrutture\\Strade 
mobilità arredo urbano ed ecologia 

 
 
 

DETERMINAZIONE 
 
 
 

N° 277  Del 14/04/2014 
 

 
 
Oggetto: Servizio di manutenzione aree verdi nel territorio comunale e negli scoperti scolastici 

ANNO 2014 – CIG  n. 562593084C – Gara n° 5476351. Aggiudicazione alla Coop. 
Sociale Primavera Società Cooperativa Sociale Onlus 

 

IL DIRIGENTE / IL RESPONSABILE 

Vista la proposta di determinazione n. 293 del 09.04.2014; 
 
Visti i pareri preventivi di regolarità tecnica e contabile favorevolmente espressi; 
 
Dato atto che la spesa è stata imputata nel seguente modo: 

Esercizio capitolo cod.bil Descrizione Importo € Impegno cod.gest.  

2014 97800 01.09.06.03 Prestazioni LL.PP. per Servizio Parchi e Giardini  158.025,97 431 1311 

Dato atto dell’economia delle seguenti somme a seguito della minore spesa di cui alla variazione 01: 

Esercizio capitolo cod.bil Descrizione Importo € Impegno  cod.gest.  

2014 97800 01.09.06.03 Prestazioni LL.PP. per Servizio Parchi e Giardini 51.535,08 431 1311 

Dato atto che la spesa è necessaria al fine di rendere fruibile le aree verdi pubbliche scongiurando i relativi 
problemi legati alla sicurezza e d ordine igienico-sanitari e quindi non soggetta al limite dei dodicesimi 
previsto dall’art. 163 del D.Lgs. 267/00 

DETERMINA 

 
Di approvare l’allegata proposta di determinazione n. 293 del 09.04.2014. 
 
 
  
 IL DIRIGENTE / IL RESPONSABILE  

 Pasin Cinzia 



 

 

************** 

La spesa / l’entrata è stata impegnata / accertata come riportato nel dispositivo. 

Visto si attesta la copertura finanziaria della spesa di cui al presente provvedimento, ai sensi dell’art. 
151 comma 4°, del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 
  
 
 IL DIRIGENTE DEL SETTORE FINANZIARIO 
  
 
 
Li ………………………………… ……………………………………………………………………….. 
 
 



 

COPIA 

 

C O M U N E   D I   M I R A 
Provincia di Venezia 

    
 

Lavori pubblici e infrastrutture\\Strade 
mobilità arredo urbano ed ecologia 

 
 
 

DETERMINAZIONE 
 
 
 

N° 277  Del 14/04/2014 
 

 
 
Oggetto: Servizio di manutenzione aree verdi nel territorio comunale e negli scoperti scolastici 

ANNO 2014 – CIG  n. 562593084C – Gara n° 5476351. Aggiudicazione alla Coop. 
Sociale Primavera Società Cooperativa Sociale Onlus 

 

IL DIRIGENTE / IL RESPONSABILE 

Vista la proposta di determinazione n. 293 del 09.04.2014; 
 
Visti i pareri preventivi di regolarità tecnica e contabile favorevolmente espressi; 
 
Dato atto che la spesa è stata imputata nel seguente modo: 

Esercizio capitolo cod.bil Descrizione Importo € Impegno cod.gest.  

2014 97800 01.09.06.03 Prestazioni LL.PP. per Servizio Parchi e Giardini  158.025,97 431 1311 

Dato atto dell’economia delle seguenti somme a seguito della minore spesa di cui alla variazione 01: 

Esercizio capitolo cod.bil Descrizione Importo € Impegno  cod.gest.  

2014 97800 01.09.06.03 Prestazioni LL.PP. per Servizio Parchi e Giardini 51.535,08 431 1311 

Dato atto che la spesa è necessaria al fine di rendere fruibile le aree verdi pubbliche scongiurando i relativi 
problemi legati alla sicurezza e d ordine igienico-sanitari e quindi non soggetta al limite dei dodicesimi 
previsto dall’art. 163 del D.Lgs. 267/00 

DETERMINA 

 
Di approvare l’allegata proposta di determinazione n. 293 del 09.04.2014. 
 
 
  
 IL DIRIGENTE / IL RESPONSABILE  

 Pasin Cinzia 



 

 

************** 

La spesa / l’entrata è stata impegnata / accertata come riportato nel dispositivo. 

Visto si attesta la copertura finanziaria della spesa di cui al presente provvedimento, ai sensi dell’art. 
151 comma 4°, del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 
  
 
 IL DIRIGENTE DEL SETTORE FINANZIARIO 
  
 
 
Li ………………………………… ……………………………………………………………………….. 
 
 
 


